

RIT.271.07.2016.RR

Wróblew, 16.03.2016 r.

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ
dotyczące pytania od nr 1 do nr 4**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer sprawy: **RIT.271.07.2016.RR**
Nazwa zadania: „Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Wróblew. Remonty dróg w miejscowościach Inczew i Tubądzin”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015r., poz. 2164 ze zm.)

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie ile kg/m² warstwy wyrównawczej należy wbudować na drodze dojazdowej w m. Wróblew (działki nr 305 i 379/1)? W opisie technicznym wskazano ilość 50kg/m², zaś w przedmiarze z wyliczenia wynika ilość 70kg/m².

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość 50kg/m² zgodnie z opisem technicznym.

Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienie grubości warstwy ścieralnej na drodze dojazdowej w m. Wróblew (działki nr 305 i 379/1). W opisie technicznym i na przekroju konstrukcyjnym wskazano grubość 4cm, zaś opis pozycji przedmiarowej wskazuje na grubość 3cm. Wg którego dokumentu należy wycenić i wykonać prace?

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający informuje, że należy przyjąć grubość 4 cm, zgodnie z opisem technicznym.

Pytanie 3.

Prosimy o dokładne wskazanie lokalizacji dróg do remontu w m. Tubądzin i Inczew tj. numer ewidencyjny w/w dróg oraz plan sytuacyjny z zaznaczonym zakresem wykonywanych prac wskazanych w przedmiarze. Dodatkowo prosimy o udostępnienie opisu technicznego zawierającego wymagania odnośnie planowanych prac (procedury odbioru, wymagana technologia robót itd.). ewentualnie o udostępnienie STWiORB dla wskazanych powyżej prac.

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający wskazuje lokalizację dróg na załączonych mapach poglądowych.

Zakres rzeczowy remontowanych dróg: wyrównanie istniejącej podbudowy, uzupełnienie kruszywem lub zebranie nadmiaru, zagęszczenie, ułożenie warstwy masy mineralno-asfaltowej zgodnie z istniejącym przekrojem poprzecznym. Uzupełnienie dotyczy pasa o szerokości od 20 cm do 60 cm wzdłuż istniejącego chodnika.

Pytanie 4.

Czy wymagany w SIWZ okres gwarancji na wykonane prace tj. od 36 do 60 miesięcy odnosi się do całości prac wykazanych w dokumentacji? Prosimy o potwierdzenie z uwagi na różny

charakter robót dla poszczególnych zakresów (przebudowa, remont).

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający informuje, że okres gwarancji podany w SIWZ odnosi się do przebudowy drogi w miejscowości Wróblew.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

WOJCIŚCIN

Tomasz Woźniak

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy